АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.04.2020

             № 297
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О предоставлении отсрочки по уплате пеней, штрафов по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности

В целях реализации распоряжения Губернатора Ростовской области от 02.04.2020 № 69 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Ростовской области в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 15.04.2020 № 353 «О предоставлении отсрочки по уплате пеней, штрафов по арендной плате за земельные участки», распоряжением Администрации города от 09.04.2020 № 60 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в городе Новошахтинске в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить отсрочку по уплате пеней, штрафов по задолженности, возникшей по арендной плате арендаторам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на период с 1 апреля по 1 декабря 2020 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города